



Detalle Modificaciones de Crédito

Fecha (desde - hasta) 01/01/2021..30/06/2021

Fecha de carga #, <= 05/07/2021

Table						Credito Inicial	Créditos Extraordinarios	Suplementos de Crédito	Ampl. Sin Cobertura	Ampl. Con Cobertura positiva	Ampl. Con Cobertura negativa	Ampl. cobertura diferida	Transferencias Donadas	Transferencias Recibidas	Incorporaciones de Crédito	Credito Generados Ingresos	Incorporación Otras	Bajas por Anulacion	Plurianuales	TOTAL MODIFICACIONES	Credito Definitivo		
						EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR		EUR		EUR	EUR		
Sociedad																							
COM. AUT. DE CANARIAS	Sección	DEUDA PUBLICA	9	Actuaciones de carácter General		1.049.517.458,00																1.049.517.458,00	
						1.049.517.458,00																1.049.517.458,00	
		PRESIDENCIA DEL	1	Servicios públicos básicos		5.185.292,00				2.991,45												2.991,45	
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		3.327.650,00							-39.702,00	39.702,00								0,00	
			9	Actuaciones de carácter General		17.543.302,00				57.355,12	-34.247,41		-230.000,00	730.000,00								523.107,71	
																						5.188.283,45	
		CONSEJ. ADMONE				26.056.244,00				60.346,57	-34.247,41		-269.702,00	769.702,00								526.099,16	
			1	Servicios públicos básicos		205.736.656,00				959.449,35	-646.635,24	10.960,72	-368.030,30	562.492,90	199.116,00	916.985,00							1.634.338,43
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		920.000,00									350.000,00							350.000,00	
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		72.151.989,00				42.313,27			-1.500.000,00	1.545.686,12								87.999,39	
			9	Actuaciones de carácter General		29.475.707,00				297.410,65	-23.535,70		-337.614,43	507.465,71								164.442,95	
																						29.640.149,95	
		HACIENDA, PRESU				308.284.352,00				1.299.173,27	-670.170,94	10.960,72	-2.205.644,73	2.615.644,73	199.116,00	1.266.985,00						2.236.780,77	
			1	Servicios públicos básicos		121.715,00				500,00												500,00	
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		3.848.271,00																-38.322,06	
			9	Actuaciones de carácter General		182.426.320,00				287.182,15	-108.255,94		-7.826.096,93	8.043.747,43								309.578,03	
																						182.735.898,03	
		OBRAS PUBLICAS.				186.396.306,00				287.682,15	-108.255,94		-7.826.096,93	8.043.747,43								-125.320,74	
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		101.246.823,00																	
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		342.446.368,00				1.132.157,40	-1.059.818,40		-9.864.406,55	10.908.406,55	20.000.000,00								-260.434,12
			9	Actuaciones de carácter General		921.341,00																	20.855.904,88
																							363.302.272,88
						444.614.532,00				1.132.157,40	-1.059.818,40		-9.864.406,55	10.908.406,55	20.000.000,00								-260.434,12
		TRANS. ECOLOG.				7.962.179,00				935.076,50	-150.000,00		0,00										
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		154.274.939,00				1.086.581,00	-1.785.076,50		-15.232.729,63	15.232.729,63	20.000.000,00								22.106.170,98
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		2.203.790,00																	785.076,50
			9	Actuaciones de carácter General		164.440.908,00				2.021.657,50	-1.935.076,50		-15.232.729,63	15.232.729,63	22.106.170,98								2.203.790,00
																							186.628.241,62
		AGRICULTURA, GA				11.599.909,00				25.974,40				110.000,00									
			3	Producción de Bienes Públ. de Carácter Preferente		105.870.150,00				790.539,75	-646.314,44		-4.990.278,14	5.605.278,14									135.974,40
			9	Actuaciones de carácter General		1.256.529,00				4.848,90													9.735.567,13
																							11.735.883,40
						118.732.588,00				811.363,05	-646.314,44		-4.990.278,14	5.715.278,14									8.986.341,82
		SANIDAD				3.088.325.725,00				19.729,64	-13.729,64		-6.510.885,66	6.992.655,33	21.278.564,30								0,00
			3	Producción de Bienes Públ. de Carácter General		707.437,00				19.729,64	-13.729,64		-6.510.885,66	6.992.655,33	21.278.564,30								-2.000,00
																							128.608.978,43
						3.089.033.162,00				19.729,64	-13.729,64		-6.510.885,66	6.992.655,33	21.278.564,30								21.764.333,97
																							3.110.797.495,97
		ECONOMIA, CONO				1.954.872,00																	
			1	Servicios públicos básicos		85.836.504,00				4.300.000,00				30.245.056,80									
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		105.900.392,00				66.700.000,00			-762.619,02	4.383.335,12	70.000.000,00								-424.033,54
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		6.301.409,00			21.612,50	93.966,92			-102.000,00	102.000,00									1.144.540.236,66
			9	Actuaciones de carácter General		199.993.177,00			21.612,50	71.093.966,92			-864.619,02	34.730.391,92	1.144.262.080,00								-42.559,44
																							115.579,42
						1.954.872,00				4.848,90													1.248.776.839,34
		TURISMO, INDUST				5.376.768,00				54.923,51													1.448.770.016,34
			2	Actuaciones de Protección y Promoción		126.579.613,00				3.063.584,83	-3.063.968,34		-200.000,00	200.000,00									54.923,51
			3	Producción de Bienes Públ. de Carácter General		1.365.979,00							-8.829.085,52	10.029.085,52	1.352.055,43	2.635.933,82							0,00
			4	Actuaciones de Carácter Preferente		133.322.360,00				3.118.508,34	-3.063.968,34		-5.029.085,52	16.229.085,52	1.352.055,43	2.635.933,82							15.176.645,02
			9	Actuaciones de carácter General		1.978.418.594,00	18.000.000,00			22.130.718,08	-18.932.802,50	1.172.569,55	-11.199.226,59	11.739.226,59	3.066.250,44	12.545.262,07							-10.960,72
																							15.231.568,53
		EDUCACIÓN, UNIV				1.980.526.947,00	18.000.000,00			22.130.718,08	-18.932.802,50	1.172.569,55	-11.199.226,59	11.739.226,59	3.066.250,44	12.545.262,07							148.553.928,53
			3	Producción de Bienes Públ. de Carácter General		2.108.353,00																	18.957.527,26
																							1.041.540.236,66
						1.980.526.947,00	18.000.000,00			22.130.718,08	-18.932.802,50	1.172.569,55	-11.199.226,59	11.739.226,59	3.066.250,44	12.545.262,07							1.144.540.236,66
		DIVERSAS CONSE				2.000.000,00																	6.416.988,42
			1	Servicios públicos básicos		163.621.244,00				80.000.000,00													
			9	Actuaciones de carácter General		165.621.244,00				80.000.000,00													
																							1.144.540.236,66
						641.557.542,00																	115.579,42
		TRANSF. A CORP.				641.557.542,00																	6.416.988,42
			9	Actuaciones de carácter General		641.557.542,00																	
																							1.144.540.236,66
		DERECHOS SOCIA				521.779.697,00	6.433.134,74			1.953.196,43	-1.707.265,60		-4.605										

Sociedad	Sección	Grupo de Funciones	Credito Inicial	Creditos Extraordinarios	Suplementos de Crédito	Ampl. Sin Cobertura	Ampl. Con Cobertura positivo	Ampl. Con Cobertura negativo	Ampl. cobertura diferida	Transferencias Donadas	Transferencias Recibidas	Incorporaciones de Crédito	Crédito Generados Ingresos	Incorporación Otras	Bajas por Anulación	Plurianuales	TOTAL MODIFICACIONES	Credito Definitivo	
																			EUR
	Resultado		10.055.247,00				9.863,72	-1.834,82		-26.400,00	26.400,00		28.550,00				36.578,90	10.091.825,90	
ICI	INSTITUTO CANARIO IGUALDA	2	12.044.316,00				9.000,00			-35.743,75	35.743,75		698.071,60				707.071,60	12.751.387,60	
	Resultado		12.044.316,00				9.000,00			-35.743,75	35.743,75		698.071,60				707.071,60	12.751.387,60	
ICV	INST. CANARIO DE VIVIENDA	2	121.408.379,00				37.835,31	-18.835,31		-13.026.475,74	13.026.475,74	6.661.053,10					6.680.053,10	128.088.432,10	
	Resultado		121.408.379,00				37.835,31	-18.835,31		-13.026.475,74	13.026.475,74	6.661.053,10					6.680.053,10	128.088.432,10	
	Resultado		80.944,00															80.944,00	
	Resultado		121.489.323,00				37.835,31	-18.835,31		-13.026.475,74	13.026.475,74	6.661.053,10					6.680.053,10	128.169.376,10	
SCE	SERVICIO CANARIO EMERGENCIAS	2	121.489.323,00				37.835,31	-18.835,31		-13.026.475,74	13.026.475,74	6.661.053,10					6.680.053,10	128.169.376,10	
	Resultado		276.621.277,00				15.161.424,99	-1.000.000,00		-37.254.583,99	37.254.583,99	14.379.987,09	149.010.254,88		-424.033,54		177.127.633,42	453.748.910,42	
	Resultado		276.621.277,00				15.161.424,99	-1.000.000,00		-37.254.583,99	37.254.583,99	14.379.987,09	149.010.254,88		-424.033,54		177.127.633,42	453.748.910,42	
CES	CONSEJO ECONOMICO	9	863.569,00															863.569,00	
	Resultado		863.569,00															863.569,00	
RTP	RADIOTELEVISION CANARIA	9	54.925.391,00				4.589,16	-3.889,16		-1.410,29	1.410,29		105.450,00				106.150,00	55.031.541,00	
	Resultado		54.925.391,00				4.589,16	-3.889,16		-1.410,29	1.410,29		105.450,00				106.150,00	55.031.541,00	
	Resultado		54.925.391,00				4.589,16	-3.889,16		-1.410,29	1.410,29		105.450,00				106.150,00	55.031.541,00	
ATC	AGENCIA TRIBUTARIA CANARIA	9	54.975.351,00				104.813,15			-150.000,00	150.000,00				-43.182,94		61.630,21	55.036.981,21	
	Resultado		54.975.351,00				104.813,15			-150.000,00	150.000,00				-43.182,94		61.630,21	55.036.981,21	
	Resultado		54.975.351,00				104.813,15			-150.000,00	150.000,00				-43.182,94		61.630,21	55.036.981,21	
RIN	CONSORCIO EL RINCON DE LA VIVIENDA	2	175.000,00															175.000,00	
	Resultado		175.000,00															175.000,00	
	Resultado		175.000,00															175.000,00	
Resultad			12.884.839.561,00				39.187.869,27	21.612,50	215.078.806,99	-38.261.988,55	1.185.530,27	-201.493.986,64	201.493.986,64	35.018.601,30	1.722.535.580,39	-1.693.068,81		1.973.072.943,36	14.857.912.504,36